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راه و مسکن4
اخبار حمل  ونقل

تامین مالی فرودگاه کیش با اوراق صکوک
دبیر شورای عالی مناطق آزاد با اشاره به چالش جدی مناطق آزاد در تامین منابع 
مالی، گفت:موافقت های ضمنی رییس جمهور برای تاسیس بانک های آفشور اخذ 
شده است.به گزارش اقتصادســرآمد، حمیدرضا مومنی با اشاره به انتشار اوراق 
صکوک برای تامین مالی فرودگاه کیش اظهار کرد: مناطق آزاد کشــور با توجه 
به ماموریت های ویژه ای که دارد، با چالش جدی در تامین مالی روبه رو هستند. 
نمی توان از بخش خصوصی انتظار داشت که همه مسئولیت ها را در حوزه های 
زیرساختی بخش خصوصی به عهده بگیرد. بلکه باید به تولید و صادرات کشور 
بپردازند.وی افزود: خوشبختانه در کشور کمبود منابع نداریم، اما راه های رسیدن به 
این منابع باید شناسایی شود که در دسترس و مفید باشد. این روش های جدید هنوز 
در کشور چندان تمرین نشده است و منطقه آزاد کیش می تواند تمرین و الگویی 
برای تامین مالی از بازار سرمایه باشد.  مناطق آزاد نقاط ضعفی در خصوص بورس 
بین الملل و بورس کالا دارند که باید در این زمینه ها نیز گام برداریم.مشاور رئیس 
جمهور با بیان اینکه به دنبال تاسیس بانک تخصصی مناطق آزاد در کشور هستیم، 
گفت: خوشــبختانه موافقت های ضمنی از رییس جمهور اخذ شــده و تأسیس 
بانک های آفشور مسئله جدی برای ما اســت که در این راستا در تلاشیم از منابع 
بین المللی نیز استفاده کنیم.آخوندی معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش نیز با 
اشاره به پتانسیل و ظرفیت فرابورس برای تامین مالی پروژه های مناطق آزاد کشور 
گفت: نه تنها پروژه های زیرساختی مناطق آزاد بلکه بخش خصوصی باید بتوانند 
از محل بازار سرمایه تامین مالی کنند که البته بهتر است با روش های راحت تر و 
نرخ کمتر باشد.وی افزود: بانک ها هم به این باور می رسند که مناطق آزاد از نظر 
خوش حساب بودن از همه سازمان ها اگر بهتر نباشند، بدتر نیستند. در منطقه آزاد 
کیش امیدوار هستیم تا بخش خصوصی نیز بتواند مسیر های تامین مالی از طریق 
فرابورس را در پیش بگیرد.آخوندی با اشاره به انتشار اوراق صکوک برای تامین 
مالی فرودگاه کیش بیان کرد: در این راستا با هماهنگی سازمان فرابورس مبلغ 300 
میلیارد تومان اوراق صکوک منتشر می شود. در اولین مرحله 100 میلیارد تومان 

جهت تامین مالی فرودگاه کیش منتشر شده که مدت آن 32 ماه است.

985 شناسنامه فنی و ملکی برای ساختمان ها صادر شد
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان تهران از صدور ۹۸۵ شناسنامه فنی 
و ملکی برای ســاختمان ها خبر داد و گفت: هدف ارتقای کیفیت ساخت برای 
آرامش شهروندان است.به گزارش اقتصادسرآمد، ســید علیرضا میرجعفری، 
درباره ضرورت صدور شناسنامه فنی و ملکی برای ساختمان ها، گفت: این حق 
شهروندان است که اطلاعات کاملی درباره موارد فنی و جزئیات اجرایی ملکی که 
خریداری می کنند، داشته باشند.وی با اشاره به افزایش قیمت مسکن در سال های 
اخیر، اضافه کرد: گران بهاترین سرمایه هر فرد ساختمانی است که در آن سکونت 
دارد. چرا که هم ارزش مادی بسیار بالای دارد، هم از نظر معنوی حافظ و سرپناه 
عزیزترین دارایی های هر فرد یعنی جان خودش و خانواده اش محسوب می شود.
وی با بیان " از این رو انتظار شــهروندان برای در اختیار داشتن جزئیات فنی و 
اجرایی ساختمان کاملًا به جا است" ادامه داد: صدور »شناسنامه های فنی و ملکی« 
در نظام  مهندسی ساختمان با همین هدف آغاز شد. برای آن که چه مصرف کنندگان 
فعلی چه خریداران آینده دقیقاً در جریان باشند چه ملکی با چه مصالح، تأسیسات 
و خصوصیات سازه ای خریداری می کنند.رئیس نظام مهندسی ساختمان تهران با 
اشاره به الزامی شدن صدور شناسنامه فنی و ملکی برای املاک نوساز، تأکید کرد: 
از تیر سال گذشته صدور شناسنامه فنی برای همه ساختمان های با زیربنای بالای 
1700 متر در تهران الزامی شد. به این ترتیب شناسنامه فنی و ملکی هم اکنون شرط 
اساسی برای صدور پایان کار در سازه هایی بالاتر از این متراژ است.میرجعفری 
با تأکید بر عزم سازمان برای فرهنگ سازی استفاده از مجریان صاحب صلاحیت 
در فرایند ساخت، افزود: اگر قرار است انتظار کیفیت و تاب آوری ساختمان ها 
چه در ســطح ســرویس چه هنگام بروز حادثه را داشــته باشــیم، ضروری 
 اســت که توســط مهندســان صاحب صلاحیت و متخصص اجرا ســاخته 

شده باشند.

احیای قراردادهای خرید هواپیما در صورت به نتیجه رسیدن مذاکرات وین
سخنگوی سازمان هواپیمایی گفت: در صورت به نتیجه رسیدن مذاکرات وین، قرار است توافق با شرکت های تامین کننده هواپیما از جمله شرکت های ایرباس و ای.تی.آر که با 
شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران در سال های قبل انجام شده بود، احیا شود.به گزارش اقتصادسرآمد، محمد حسن ذیبخش درباره وضعیت نوسازی ناوگان شرکت های 
هواپیمایی و امکان خرید هواپیما افزود: در صورت ضرورت با شرکت هواپیماساز بویینگ نیز مذاکره می شــود، هرچند همه موارد اعلامی مشروط به انجام توافقی است که در 
وین در حال انجام است و امیدواریم به نتیجه برسد.وی بیان داشت: شرکت هواپیمایی »پارس ایر«و »پویا« به تازگی خرید هواپیما داشتند اما به دلیل تحریم صنعت هوایی امکان 
خرید هواپیماهای نو وجود ندارد.سخنگوی ســازمان هواپیمایی اضافه کرد: هواپیماهایی که توسط این دو شرکت خریداری شــده، توسط مهندسان داخلی در چرخه صنعت 
راه اندازی شده است. به گزارش ایرنا، پنج ســال پیش و پس از توافق برجام، ایران و ایرباس قراردادی را امضا کردند که بر اســاس آن 100 فروند هواپیما در بازه زمانی 10 ساله 

تحویل هواپیمایی ملی ایران )هما( شود.

نگاه

 مالیات بر خانه های خالی
 و مهار تورم مسکن 

مالیات بر خانه های خالی، طرح جهش تولید 
و تامین مســکن و مالیات بر عایدی سرمایه 
سه اقدام مجلس شورای اسلامی و البته دولت 
برای افزایش عرضه و مهار تورم مسکن است.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  طرح مالیات بر خانه های خالی که در قالب 
اصلاح قانون مالیات های مستقیم در دستور کار قرار گرفته 
بود، ســرانجام اجرایی شــد و وزارت راه و شهرسازی با 
ایجاد ســامانه املاک و اســکان فرایند ثبت املاک خالی 
توســط مالکان را کلید زد.در عین حال طرح جهش تولید 
و تامین مسکن سال گذشــته توسط نمایندگان مجلس در 
دستور کار قرار گرفت تا بر اساس آن دولت مکلف باشد 
سالانه شرایط ساخت یک میلیون واحد مسکونی را فراهم 
کند تا بخشی از عقب ماندگی تولید واحدهای مسکونی در 
کشور جبران شود.طی روزهای گذشته نیز مجلس شورای 
اسلامی طرح مالیات بر عایدی سرمایه را در دستور کار قرار 
داد که کلیات آن در صحن علنی مجلس به تصویب رسید 
و جزئیات این طرح نیز در دستور کار کمیسیون اقتصادی 
قوه مقننه قرار دارد تا پس از نهایی شــدن برای بررسی به 
صحن ارجاع داده شود.با این حال انتظار می رود این سه 
طرح بتواند بخشی از گرانی و تورم مسکن را مهار کند. در 
این خصوص علیرضا زندیان عضو کمیســیون اقتصادی 
مجلس معتقد اســت: مالیات بر خانه های خالی، جهش 
تولید و تامین مســکن و مالیات بر عایدی سرمایه سه گام 
مهم مجلس برایمهار گرانی مســکن بوده که با هدف مهار 
دلالان و سوداگران و رونق بخشی به ساخت و ساز پیگیری 
شده است.وی به تاثیر قوانین مجلس بر بازار مسکن اشاره 
کرد و گفت: با توجه به رشد افسارگسیخته قیمت مسکن در 
سال ها اخیر یکی از دغدغه های مجلس یازدهم جلوگیری 
از افزایش قیمت و قطع دست دلالان بازار ملک بود. از این 
رو مجلس گام های مهمی برای خارج کردن بازار مسکن 
از دست سوداگران و رونق بخشی به ساخت و ساز و ایجاد 
تعادل میان عرضه و تقاضا برداشــت.این نماینده مردم در 
مجلس شورای اســلامی ادامه داد: مجلس در اولین گام 
خود، قانــون مالیات بر خانه های خالــی را تصویب کرد 
که به واســطه آن ســوداگرانی که واحد های مسکونی را 
با هدف ایجاد ســود و برهم ریختن تعادل بازار، احتکار 
کردند، مجبور به عرضه در بازار، فــروش، رهن و اجاره 
می شــوند. این امر موجب افزایش عرضه واحد مسکونی 
به بازار و کاهش قیمت مســکن خواهد شــد.این عضو 
کمیســیون اقتصادی مجلس همچنین، با اشاره به گزارش 
بانک مرکزی در خصوص کاهش قیمت مسکن در تهران 
اظهار کرد: بر اساس گزارش بانک مرکزی خوشبختانه بازار 
مسکن برای دومین ماه پیاپی با افت قیمت مواجه شد. بعد 
از آنکه فروردین امسال متوسط قیمت در شهر تهران 3.1 
درصد کاهش پیدا کرد، اردیبهشــت ماه نیز قیمت مسکن 
به طور متوســط در مناطق 22 گانه شهر تهران 1.۸ درصد 
کاهش یافت که بخشی از آن ناشــی از انتظارات تورمی 
اجرای قانون مالیات بر خانه های خالی حکایت دارد.این 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: گام 
دوم مجلس، تصویب طرح جهش تولید و تامین مسکن بود 
که بر اساس آن دولت مکلف به ساخت یک میلیون واحد 
مسکونی به صورت سالانه می شود تا کمبود مسکن جبران 
شود.وی با اشاره به توصیه مقام معظم رهبری به نمایندگان 
در خصوص رعایت اولویت ها و مسائل اساسی گفت: مقام 
معظم رهبری در صحبت های خود تاکید داشتند که اولویت 
اصلی کشور برطرف کردن موانع تولید و پشتیبانی از تولید 
است؛ در همین راستا مجلس با پیگیری طرح جهش تولید 
در تامین مسکن و رونق بخشی به ساخت و ساز که موتور 
محرک اقتصاد کشور است زمینه فعالیت بیش از 1۸0 شغل 

را فراهم می کند.
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس، در پایان با اشــاره به 
تصویب کلیات مالیات بر عایدی سرمایه عنوان کرد: مالیات 
بر عایدی سرمایه سومین گام مجلس در راستای کنترل بازار 
چهار گانه ارز، دلار، خودرو و مسکن بوده که اگر به مرحله 
اجرا برسد تا حدودی زیادی مانع از فعالیت سودگرانه در 
بازار می شــود که این خود موجب کاهش تقاضا کاذب و 

واقعی تر شدن قیمت مسکن می شود.
البته یکی از مهمترین عوامل در کاهش و مهار تورم مسکن، 
ساماندهی و کنترل قیمت نهاده های ساختمانی است که 

تاثیر مهمی در قیمت تمام شده مسکن دارد.

گروه راه و ساختمان - واسطه های ملکی 
بازار مسکن در سال 1400، برداشت خود 
را از آینده قیمت آپارتمان در پایتخت اعلام 
کردند. عوامل فروش ملک در تهران واسطه های بازار 
مسکن، ریزش پایدار قیمت ها در سال آینده را مستلزم 
اجرای فوری یک سیاســت می دانند. بازار مسکن در 
ســال 1400، با پیروی از نیمه دوم سال گذشته دوران 
پساجهشی خود را طی کرد. در حال حاضر بازار مسکن 
فضای بالقوه ای را برای سیاست گذار و متولیان امر فراهم 
کرده تا بتوانند این بازار را در سال آینده مدیریت کنند و 
شرایط فاز پساجهشی قیمت ها که از آبان ماه امسال آغاز 
شد اما ادامه پیدا نکرد را برای سال آینده به صورت پایدار 
فراهم کنند. در غیر این صورت بازار مســکن می تواند 
دوباره با بی اعتنایی دولتمردان به ماموریت اضطراری، 
به دوران جهش قیمتی که در نیمه اول ســال ۹۹ به اوج 

خود رسیده بود، بازگردد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، ماموریــت اضطراری 
سیاست گذار دریافت نوعی از مالیات از ملک است که 
از آن غافل شده است؛ »مالیات سالانه از املاک« نوعی 
از مالیات اســت که اگر از مالکان واحدهای مسکونی 
بلااستفاده در شهرها دریافت شود در این صورت شرط 
ریزش قیمت و پایداری فاز پســاجهش برقرار خواهد 
بود. واســطه های ملکی فعال ضمن اعلام تحلیل خود 
درباره آینده قیمت مسکن، یک شــرط اساسی ورود 
پایدار بازار مسکن به فاز پساجهش را اخذ مالیات سالانه 
از املاک اعلام کردند. این، تنوع وضعیت بازار مسکن 

تهران را نمایندگی می کند. 
برداشت عاملان فروش ملک در پایتخت در مقایسه با 
»تحلیل های همیشگی« آن  ها طی دوره های گذشته به 
معنای ظرفیت تقریبا نزدیک به صفر بازار مسکن برای 
جهش بیشتر قیمت اســت.در مقابل 30 درصد مابقی 
»امیدوار« به کاهش قیمت ها در سال آینده هستند. نکته 
قابل توجه اینکه هیچ یک از شرکت کنندگان، وضعیت 
فعلی و التهابات سال جاری بازار مسکن را در سال آینده 
ادامه دار توصیف نکردند. به تعبیری کاهش تورم انتظاری 
در بین واسطه های ملکی، احتمال تداوم پایداری دوران 

پساجهشی قیمت مسکن را افزایش می دهد.
کاهش تقاضای سوداگرانه خرید و فروش مسکن 

در 1400
حسین عبده تبریزی کارشــناس مسکن در گفت و گو 
با روزنامه اقتصاد ســرآمد با اذعان به آشفتگی صنعت 
بازار مسکن در ســال گذشــته به خبرنگار ما، گفت: 
براساس پیش بینی در سال 1400، بازار ملک در آستانه 
ثبات نسبی قیمت ها قرار دارد و تقاضای مصرفی به دلیل 
تضعیف قدرت خرید، به شدت کاهش یافته؛ ضمن آن 
که تقاضای ســوداگرانه خرید و فروش های مکررنیز 
نســبت به ماه های قبل افت کرده است. بنابراین انتظار 
می رود حجم معاملات با افزایش روبه رو نشود و بازار 

وارد دوره رکود شود. 
جو روانی بازار مسکن و تاثیر بر رفتار همه 

گروه های تقاضا
وی تصریح کرد: کارشناسان شــرط تحقق پیش بینی 
کاهش تورم را عدم مواجهه »دلار« با شوک  های قیمتی 
عنوان می کنند. بازار ارز در این دوره، بیشترین نقش را 
در جهت دهی به جو روانی بازار مسکن و تاثیر بر رفتار 

همه گروه های تقاضا داشته است. 
عبده تبریزی در ادامه یادآور شــد: سیاســت گذار دو 
اقدام و سناریو پیش رو دارد؛ نخست، تسهیل ساخت و 
ساز است که اثر رونق ساختمانی بر قیمت و معاملات 
حداقل در طول سال 1400 منعکس نخواهد شد، چراکه 
اثربخشی سیاست تحریک ســاخت وعرضه مسکن 
حداقل پس از یک سال نمایان خواهد شد. بنابراین در 
صورتی که مجریان امر، فقط این سناریو را مدنظر داشته 
باشند، شرط مدنظر واسطه های ملکی برای تداوم ریزش 
قیمت ها و پایداری دوران پســاجهش در بازار مسکن 

برقرار نخواهد شد.
سیاست های مسکن در پساجهش

وی با تاکید بر این نکته که، وضع سیاست مالیاتی مهم 
با عنوان »مالیات ســالانه بر املاک« بــا نرخ نیم تا یک 
درصد ارزش روز ملک می تواند تاثیر شگرف و قابل 
توجهی در برقراری شرط »پایداری دوران پساجهش 
قیمتی مســکن و حتی ریزش نرخ ها« در بازار مسکن 
باشد، گفت: سیاست گذار هر چند در جهت دریافت 
مالیات به عنوان یک عامل مهم و موثر در عرضه ملک و 

جلوگیری از سفته بازی گام برداشته، اما با یک خطای 
استراتژیک در مالیات ستانی مواجه شده به این ترتیب 
که اولویت بندی اجرای سیاست های مالیاتی را خواسته 

یا ناخواسته رعایت نکرده است.
ابهام بازار مسکن در 1400

کارشناس مســکن ضمن یادآوری بکارگیری برخی 
سیاست های نادرســت در مدیریت بازار مسکن در 
سال های گذشته، ادامه روند گذشــته را سبب تکرار 
مشکلات در ســال 1400 عنوان کرد و افزود: به دلیل 
برآورده نشدن انتظارات پیشین درباره تحولات بازار 
مسکن در روزهای پایانی سال گذشته، بازار با شرایط 
ابهام مواجه است و فعالان بازار قادر به اتخاذ تصمیم 
مناسب نیستند.با این تفاسیر و با توجه به رشد قیمت 
مسکن در سال گذشته، انتظار می رود که مسکن وارد 
دوره رکود شود. این رکود به دلیل این خواهد بود که 
تقاضای مسکن به دلیل کاهش درآمد واقعی خانوارها 
افت خواهد کرد و همچنین بازدهی اســمی مسکن از 
محل اجاره نیز به دلیل افزایش محدود درآمد اســمی 
خانوارها متناظر بــا افزایش قیمت مســکن و هزینه 
سرمایه گذاری اولیه نخواهد بود. پس باید انتظار داشت 
که مسکن وارد دوره ای رکودی شود. البته ممکن است 
به دلیل شوک طرف عرضه وافزایش هزینه های تولید 
قیمت ها به مقــدار محدودی افزایــش یابند ولی این 

افزایش تنها می تواند مقطعی باشد.
در حال حاضر، اصلی ترین عوامــل تاثیرگذار بر بازار 
مسکن، متغیرهای کلان اقتصادی هستند. با توجه به آن 
که شرایط فعلی بازار مسکن در وهله نخست تحت تاثیر 
ضعف مزمن تقاضا قرار دارد، چشم انداز رشد اقتصادی 
منفی و کاهش درآمد، مانعی جدی برای بهبود شرایط 
بازار مسکن به شمار می رود. افزایش نااطمینانی و تورم 
بالا، قدرت خرید متقاضی مصرفی را کاهش می دهد 
و ســرمایه ها را نیز به بازارهای نقدشونده تر هدایت 
می کند. در چنین شرایطی افزایش تسهیلات خرید و 
سیاست گذاری های مناســب برای تقویت و افزایش 
کارآیی ســمت عرضه و در اولویــت بعدی کمک به 

افزایش کارآیی بازار مناسب به نظر می رسد.

دلایل جو روانی بازار مسکن در گفت و گوی یک کارشناس مسکن با » اقتصادسرآمد« 

ابهام بزرگ در پساجهشی مسکن 

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه 9906947 در اجرای ماده 19 آیین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی

بدین وسیله به 1-خانم ماه سلطان نجاتی قهی نام پدر: عزیز الله شماره شناسنامه: 1336 و 2-آقای 
امیر عبد اللهی قهی نام پدر: رحمت الله شماره شناسنامه: 1444 و 3-آقای احمد عبد اللهی قهی نام 
پدر: رحمت الله شماره شناســنامه: 28342 و 4-آقای امیر علی عبد اللهی نام پدر: رحمت الله تاریخ 
تولد: 1380/07/07 شماره ملی: 0024541311 همگی به نشــانی: تهران خیابان وحدت اسلامی 
4 راه مختاری کوچه صفا پلاک 32. وراث مرحوم رحمت الله عبد اللهی نام پدر: حســین تاریخ تولد: 
1336/04/03 شماره ملی: 5659681549 شماره شناســنامه: 9 ابلاغ می شود که خانم معصومه 
مهدیان نام پدر: علی تاریخ تولد: 1348/04/03 شــماره ملی: 0055380913 شــماره شناسنامه: 
1525 به استناد سند ازدواج: شماره سند: 17039، تاریخ سند: 1378/01/27، دفترخانه صادر کننده: 
دفترخانه ازدواج شماره 250 شهر تهران جهت وصولتعداد 500 عدد سکه بهاز آزادی علیه شما مبادرت 
به درخواست صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه بایگانی 9906947 در این اداره تشکیل 
شده و طبق گزارش مورخ 1399/11/19 مامور ابلاغ اداره پســت، ابلاغ واقعی در آدرس شما میسر 
نگردیده است و بستانکار هم نتوانسته آدرسی از شما جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید، لذا طبق ماده 10 
آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار 
محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد 
نسبت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام ننمایید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. ضمنا شما مکلف 

به ثبت نام کاربری در سامانه ثنا جهت دریافت ابلاغ های اجراییه مذکور می باشید.
میم الف : 11111

شناسه آگهی :1143095 
علی نژاد
رییس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران 

آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرائی کلاسه 9906283 )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق شش دانگ یک دستگاه خودرو سواری، سیستم: رنو تیپ: لوگان ال 90، کاربری: سواری ، مدل 1391، رنگ: سفید-سفید-

روغنی، شماره شاسی: NA plsralda1174607 . شماره موتور: d205748 . نوع ســوخت: بنزین، تعداد محور: 2، ظرفیت: جمعاً 5 نفر، تعداد چرخ: 4 ، تعداد 
سیلندر: 4. به شماره انتظامی ایران 44-796 ن 46 متعلق به آقای امیرحسین رجبی بدهکار پرونده اجرایی کلاسه 9906283 که در قبال بدهی وی بازداشت و در 
پارکینگ توحید در نشانی: تهران، خیابان ستارخان مجتمع توحید متوقف شده است. طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری مورخه 1399.11.13 از نظر فنی 
و موتوری سالم و آماده به کار می باشد. لبه گلگیر عقب سمت راست خراشیدگی و زدگی داشته دارای خط و خش و لکه گیری رنگ بود. لاستیک 40 درصد کارایی 
داشته. تودوزی صندلی ها سالم. به مبلغ 1/150/000/000 ریال )یک میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال( ارزیابی شده و برابر اعلام وکیل بستانکار وارده به شماره 
15000837-1400/1/15 خودروی مذکور فاد بیمه می باشد و از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1400/03/26 از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ 1/150/000/000 ریال )یک میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون ریال(  شروع و به بالاترین پیشنهادی فروخته خواهد شد. مزایده حضوری است و شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت 10 )ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را در صورت پرداخت از 
طریق PC    POS )پوز(، 48 ساعت اداری قبل از شروع مزایده و در صورت پرداخت از طریق سیستم بانکی، 72 ساعت اداری قبل از شروع مزایده به همراه درخواست 
کتبی به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. همچنین استرداد وجوه از دهم ماه بعد قابل اجرا می باشد. ضمناً برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهدشد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. این آگهی پس از تایید نهائی فرآیند 

مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است.
تاریخ انتشار آگهی مزایده در سایت آگهی های سازمان: 1400/03/08

میم الف : 11110
شناسه آآگهی : 1143028

 زهرا یعقوبی 
رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مریم رستمی نیا اصالتا با اعلام آب خوردگی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شماره 429146 مورخ 99.11.25 
دفتر 203 تهران و درخواست وارده 2015 مورخ 99.11.29 درخواست سند المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 

زیر آگهی می گردد:نام و نام خانوادگی: مریم رستمی نیا       شماره پلاک: 229 باقیمانده فرعی از 49 اصلی        علت مفقودی: آب خوردگی
خلاصه وضعیت مالکیت: اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 37.31 متر مربع مفروز و باقیمانده از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 4087.50 متر 
مربع پلاک 229 فرعی از 49 اصلی مفروز از پلاک فرعی و اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت 59922 ص 459 دفتر 428 نسبت به سه دانگ از شش دانگ به 
نام علی اکبر بامی با شماره چاپی 082885 و ذیل ثبت 342392 ص 228 دفتر 1332 بنام مجید رستمی با شماره چاپی 082884 نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
صادر و تسلیم گردیده است سپس مع الواسطه برابر سند قطعی 4358 مورخ 86.4.30 دفتر 829 تهران شش دانگ به مریم رستمی نیا منتقل گردیده است و برابر گواهی 
دفتر املاک و بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد.اینک با توجه به اعلام آب خوردگی سند توسط مالک مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 

مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف : 11119     شناسه آگهی : 1143224

طلوع دل -رییس ثبت اسناد و املاک لویزان

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی 
اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139960324001005101 مورخ 99/12/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر 
گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض خانم  عذرا آزاد فرزند حسن  به شماره شناسنامه 16359 کدملی 3539353003 صادره از گناوه را نسبت بهششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 197/31متر 
مربع در قسمتی از پلاک 917 اصلی واقع در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی صادق زاده و شرکاء محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد.م.الف 36
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/2/28 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/3/12

محمد چهابدار رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139960301206001908 هیأت أول موضوع   قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اقدس شهبازی فرزند عبداله بشماره شناسنامه 556 صادره از: شهریار ، در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت 159.92 متر مربع پلاک فرعی 1157 از 142 اصلی، خریداری از مالک رسمی آقای عبداله شهبازی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/4019 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400.03.12 تاریخ انتشار نوبت دوم:1400.03.29
قائم مقام رییس واحدثبتی  بهارستان-مسلم چشمی

آگهی مزایده اتومبیل )سند ذمه(
متن آگهی مزایده

بستانکار:آسیه دانایی هژبر
بدهکار : ورثه مرحوم قاسم شجاعی

مــورد مزایده و محــل آن: برابر درخواســت خانم آســیه دانایی هژبر بــه موجب پرونده اجرائی کلاســه 
139904007151000252 و شــماره بایگانی 9900283 یک دســتگاه سواری ریو مدل 1387 به شماره 
انتظامــی )737/38 ب 33 ( متعلق به مرحوم آقای قاســم شــجاعی فرزند علی اصغــر به ش ش 5824 و 
شــماره ملی 0066022096 مدیون پرونده اجرائی کلاسه فوق که به استناد سند ازدواج شماره 22174-

1393/06/18 تنظیمی دفترخانه ازدواج 32 اســفراین بازداشت گردیده است.طبق نظر کارشناس رسمی 
به مبلغ 950/000/000 ریال برآورد شــده و نظریه ارزیابی قطعی گردیده اســت و از ســاعت 9 الی 12 
روز دوشــنبه مورخه 1400/03/31 در محل واحد اجرای ثبت اســناد و املاک اسفراین از طریق مزایده به 
فروش می رســد،خریداران می توانند در وقت مقرر در محل برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت 
نماینــد، مزایــده فقط در یک نوبت برگزار می گــردد و از مبلغ 950/000/000 ریال شــروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته می شود و طبق ماده 136-اصلاح آئین نامه اجرای مفاد اسناد 
رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرائی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است.برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به 
حســاب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در 
این صورت ، عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط  مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر اســت کلیه هزینه 
های قانونی به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 
شد. مشــخصات خودرو طیق نظریه کارشناس: نوع سواری،سیســتم ریو، تیپ ال اس 1500، مدل 1387، 
رنگ ســفید، تعداد سیلندر 4، نوع سوخت بنزین، به شماره شاســی NAS61002281151047 و موتور 
1049390 لاستیک های جلو و عقب 70 درصد، شیشه ها و آئینه ها سالم و در حال حاضر پلاک بشماره 737 

ب 33 ایران 38 روی آن نصب و قابلیت شماره گذاری دارد.
تاریخ انتشار:1400/03/12

اردلان محمدی کوشکی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان اسفراین

آگهی حصر وراثت
آقای قادر شــریفی اقدم  شناســنامه شــماره 1871بشــرح دادخواست به کلاسه 
1400/9901690ش 5/ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان سیما علی پور بشناسنامه 13276مهاباددرتاریخ19/8/1399
اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر اســت به؛زوج دو 

دخترومادر 
1_قادر شریفی اقدم فرزند مصطفی  ش.ش 1871زوج متوفی

2_ شیماشریفی اقدام فرزند قادروسیما ش.ش2900256380 دخترمتوفی 
3_شیبا شریفی اقدم فرزندقادر وسیما ش.ش0025673671 دخترمتوفی 

4_زهرا خضری فرزندرحیم ش.ش116 مادرمتوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را یک نوبت یک مرتبه   دریک 
نوبت آگهی می نماید تاهرکس اعتراض دارد ویا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد 
ازتاریخ نشــر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
تاریخ  انتشار : 1400/3/12

ایوبی - رئیس شعبه 5شورای حل اختلاف مهاباد 

آگهی ممفقودی 
برگ سبزموتورسیکلت مدل 1391 به رنگ آبی به شماره موتور NDR125*09181813 و شماره 

تنه  NDR***125B- 9108374 و شماره پلاک 499- 39243 به نام حسین کرمی فرزند 
صالح به شماره ملی 3860253433 مفقود گردیده و از درج اعتبار ساقط می باشد .


